. GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

G@addavgcaaeseacdacancoaa

15 FEB. 2002

‘ . NZLLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN ¥T4 <
212 - ROMa, SL E¢ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COs{’ COSTITUTT:

O COLOMEQ,

STORACE Francasco ideats GARGANQ
Giorgia Vice presid, TAMNARILLL
Francesca Assessara ROBILOTTA
Andrea N

CIARAMELLETTI Luigi

OLONIST Armando " VERZASCHI

FORMISAND Anna Terssa N

TARIO Dotb. Saverie Gugmions

ASSENTL: §/\0QQCZ_:‘— ¢ ; AREHELL >TT1\ - FOQﬂ;fAT/UrQQQIL oTTh- \/EQZ'H-S“H
DILIBERAZIONE N° /\Jﬂg -

06 . . .

: GETTO ; - Regione Lazio ¢/ Baldassari Andrea ¢ Borgj Rinaldo
(fasc.4390/01) e Notarantonio Felice ¢ Gerardo Maria fasc.3483/01). Incarico difesa e rappr
Sentanza all'‘Avvocatura generale dello Stato. =




LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta dell’ Assessore al Personale, Demanio, Patrimonio,
Informatica e Avvocatura.

Premesso che [a Regione Lazio ha erogato contiibuti a favore dej
Comuni di Arpino e Capena al tine di consentire la messa in sicurezza di
emergenza dei siti abusivamente destinati a discarica;

Che il Dipartimento Ambiente e Protezione civile ha inviato [a
documentazione relativa all’esecuzione in via sostitutiva da parte dei
Comuni predetti, dei lavori nonché i giustificativi tiguardanti il pagamento
delle somme stanziate;

Ritenuta la necessita di provvedere al recupero delle somnie nei
confronti delle ditte responsabili risultanti dalla documentazione in attj ¢ di
seguito elencate:

1) Notarantonio Felice e Gerardo Maria per la discarica abusiva in loc.
Monte Nebulone-Coste Calde in Comune di Arpino (fasc.3483/01) per
la somma di 1..50.000.000;

2) Baldassarri Andrea e Borgi Rinaldo per 1a discarica abusiva in Joc.
Monte Le Mole in Comune di Capena ( tasc.4390/01) per la somma di
1..40.000.000;

Ritenuta I’opportunita di affidare Uincarico di agire nci confrontj
delle predette difté "Avvocatura generale dello Stato;

All’unanimita

DELIBERA

Di autorizzare i] Presidente della Giunta regionale a proporre azione
civile nei confronti delle ditte indicate in premessa ¢ di affidare ’incarico
di difesa e tappresentanza all’ Avvocatura generale dcllo&\'&“]\ﬁ y

Di provvedere con successivo atts al relativo impegno di spesa sul
competente cap.11225 3 conclusione dall’incarico ed a presentazione di
regolare parcella;

1L VICE PRESIDENTE: F.to Giorgio SIMEONI

[L SEGRETARIO: T.to Dott. Saverio GUCCIONE

‘48 FFB. 2002




